BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG              ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                       ***

     Số: 778 -CV/TĐTN - BTCKT                  Rạch Giá, ngày 11 tháng 8 năm 2015
         “V/v báo cáo số liệu cán bộ Đoàn

               tham gia cấp ủy cùng cấp”.
Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị thành Đoàn
                                                               và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 5400-CV/TWĐTN-BTC ngày 30/7/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc báo cáo số liệu cán bộ Đoàn  tham gia cấp ủy cùng cấp.,
 Để kịp tiến độ báo cáo cho Trung ương Đoàn và nắm bắt thông tin về tình hình Cán bộ Đoàn tham gia cấp ủy. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị thành Đoàn và Đoàn trực thuộc báo cáo về tình hình cán bộ Đoàn tham gia cấp ủy cấp mình (theo mẫu đính kèm). Báo cáo số liệu gửi về Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn, số 22 Nguyễn Trung Trực - Phường Vĩnh Bảo - TP. Rạch Giá - Tỉnh Kiên Giang và qua Email: bantckt@tinhdoankiengiang.org.vn trước ngày 02/9/2015.
Đề nghị các đồng chí chỉ đạo thực hiện tốt tinh thần công văn này.
                                                              TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:                                                        PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như trên;

- TT Tỉnh Đoàn;
- Lưu VP, BTC-KT.                                                                                        Đã ký
                                                                                  Nguyễn Quốc Nam

	       TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN…………….................

	                            ………ngày      tháng    năm 2015

	TỔNG SỐ CÁN BỘ ĐOÀN THAM GIA CẤP ỦY CẤP HUYỆN, THỊ, THÀNH ĐOÀN

	VÀ ĐOÀN TRỰC THUỘC

	STT
	Khu vực
	Tổng số cơ sở Đoàn trực thuộc
	Tổng số cán bộ Đoàn cấp huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc
	Tổng số Cán bộ Đoàn cấp huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc tham gia ứng cử cấp ủy cùng cấp
	Tổng số Cán bộ Đoàn cấp huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc trúng cử cấp ủy cùng cấp
	Ghi chú

	Bí thư
	Phó Bí thư
	Chức danh khác
	Bí thư
	Phó Bí thư
	Chức danh khác
	Bí thư
	Phó Bí thư
	Chức danh khác

	1
	Địa bàn dân cư
	15
	15
	26

	2
	Trường học
	6
	6
	11

	3
	Lực lượng vũ trang
	3
	3
	2

	4
	Hành chính sự nghiệp
	1
	1

	5
	Doanh nghiệp
	1
	1
	1

	Tổng
	26
	26
	40

	 Người lập bảng

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

	BCH ĐOÀN………………………….

	…………ngày      tháng    năm 2015

	***

	TỔNG SỐ CÁN BỘ ĐOÀN THAM GIA CẤP ỦY

	(Chi đoàn, Đoàn cơ sở, Chi đoàn cơ sở)

	STT
	Khu vực
	Chi đoàn
	Chi đoàn cơ sở
	Đoàn cơ sở
	Ghi chú

	Tổng số Chi đoàn
	Tổng số Bí thư Chi đoàn tham gia ứng cử cấp ủy
	Tổng số Bí thư Chi đoàn trúng cử cấp ủy
	Tổng số Chi đoàn cơ sở
	Tổng số cán bộ Chi đoàn cơ sở tham gia ứng cử cấp ủy
	Tổng số cán bộ Chi đoàn cơ sở trúng cử cấp ủy
	Tổng số cán bộ Đoàn cơ sở tham gia ứng cử cấp ủy
	Tổng số cán bộ Đoàn cơ sở trúng cử cấp ủy

	Bí thư
	Phó Bí thư
	Chức danh khác
	Bí thư
	Phó Bí thư
	Chức danh khác
	Bí thư
	Phó Bí thư
	Chức danh khác
	Bí thư
	Phó Bí thư
	Chức danh khác

	1
	Địa bàn dân cư

	2
	Trường học

	3
	Lực lượng vũ trang

	4
	Hành chính sự nghiệp

	5
	Doanh nghiệp

	Tổng

	 Người lập bảng

	TM. BAN THƯỜNG VỤ…………….